古河市スポーツ協会
　 　会 長　　黒　沢　　豊　　 殿

　古河市スポーツ協会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員としての入会並びに
賛助会費の寄付を申し込みます。

ふ　り　が　な

〒

（ ） 口 （ ） 円
※１口 1,000円から お願い申し上げます。

ご 紹 介 者

ふ　り　が　な

会 社 名
（ 団 体 名 ）

ふ　り　が　な

〒

（ ） 口 （ ） 円
※1口 10,000円から お願い申し上げます。

ご 紹 介 者

※１　賛助会への入会に係る個人情報は、賛助会に関すること以外には使用いたしません。

※２　入会は随時受け付けておりますが、正副長会議にて審議を行い入会を決定するため、

　　　　手続完了まで1～2ヶ月ほどかかります。入会確定後、下記の口座へ振り込みをお願いいたします。

＜お振り込み先＞

　◆　常陽銀行　総和支店　普通　1417807　古河市スポーツ協会　会長　黒沢豊

＜お問い合わせは事務局まで＞

古 河 市 ス ポ ー ツ 協 会
　　　〒306-8601　茨城県古河市長谷町38番18号

　TEL 0280-22-5111   FAX 0280-22-7114

様

様

法
人
会
員

印

代 表 者 名

所 在 地
ＴＥＬ（　　　　　－　　　　－　　　　　）

会 費

ＴＥＬ（　　　　　－　　　　－　　　　　）

賛 助 会 員 入 会 申 込 書

令和　　年　　月　　日

個
人
会
員

氏　　　　　名 ㊞

住 所

勤 務 先

会 費